Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

Администрация Савинского сельского поселения

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 12.08.2014 № 55 - рг
д.Савино

О создании комиссии для проведения торгов (конкурсов, аукционов) по продаже прав собственности или прав на заключение договоров аренды в случаях предоставления земельных участков для жилищного строительства или земель сельскохозяйственного назначения
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 11.11.2002 № 808 «Об организации и проведении торгов по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков», Уставом Савинского сельского поселения:

1. Утвердить комиссию для проведения торгов (конкурсов, аукционов) по продаже прав собственности или прав на заключение договоров аренды в случаях предоставления земельных участков для жилищного строительства или земель сельскохозяйственного назначения в следующем составе:
Бабич Виталий Иванович – Глава Савинского сельского поселения, председатель комиссии;

Прокофьева Валентина Викторовна – ведущий специалист администрации Савинского сельского поселения, секретарь комиссии;

Терентьева Наталья Викторовна – ведущий специалист администрации Савинского сельского поселения, член комиссии;
Тихомирова Татьяна Николаевна – ведущий специалист администрации Савинского сельского поселения, член комиссии;

Тарасенко Александра Геннадьевна – ведущий  служащий, юрист администрации Савинского сельского поселения, член комиссии;

2.  Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
Глава Савинского поселения:
   В.И.Бабич